A vitam restituit. Ubi enim Maurozomes Theodorus, ex Peloponneso, homo omni vituperatione dignus, omnis pravitatis sectator, mortuo Agiotheodorito Michaeli, inter sribas imperatoris insigni, qui secundus ab imperatore erat, ceteri prudentiores ad illum consugiebant, si aliquam molestiam experirentur quod non promoverentur. Ille vero ante imperatoris tabernaculum sedens, in omnium aures voce lamentabili clamabat se iniqua pati, cum hic et hic, qui non in tantum criminum prosecerant, promoveantur, ipse vero, qui est pessimus, atque, ut stylo comicō dixeris, vitiosus, omni vitio vitiosus ac vitiosissimus, perversitatis nos, pravitatis abyssus, scientia malin nec a dæmonē vicius, qui vivere sineretur, atque in publico non appareret, cum proprio apparatu et divitiarum jactatione. Juramento insuper sponte confirmavit, non aequalē sibi malitia unquam inveniri posse. Hæc dicebat infamiam sibi inurens ac detrahens ut ipsum decebat, de omnibus gemebat ut mœrore confessus, indignatione autem erubesceret vultus. Hoc vero sermone ceteri conturbati sunt, anxie mala exspectantes ac dicentes non solum mala eum statim perpessurum esse, auditis intus his clamoribus atque in opprobrium imperatoris versis, sed etiam ipsos pariter esse vituperandos, quod non irascantur hujuscemodi homini. Sic illi, Nostræ vita auctor ob peccata nostra impunitum tales virum dimicuit et servatum, quod ipsum magnum videtur. C Non multo post, vir noster promoveri incepit; cumque denuntiasset se esse pessimum, in tentamento reperit similem mercedem, quemadmodum cum aliquis se peritam furandi denuntiasset, alicubi comprehenditur. Postquam sic ad honores promoveri incepisset, exercitiū praeficitur, talisque inventus ab Andronico, aggregatur. Fatum nostrum velocibus alis in majorem altitudinem illum extollit, et pro amico sese insinuat in Andronicī animam, ita ut malus malum omnino posset agere, neque bona cum malis miscerentur, eque contra simile simili jungeretur. In hac altitudine majore adhuc cupidissimus, nec contentus, si occasionem nactus non advolaverit, quemadmodum genius infernalis, ipse pravitate omnes supradictos populi praesides vincere conatur, etiamque seipsum. Ab illo comprehensi omnes qui in hoc pulchro conventu fluctibus compulsi, adversus ipsum effebuerant, quæ spiritus malus inspirabat (hic enim conventus erat quasi a dæmonio possessus, sicut expositum est superius, feliciter propensus ad certandum adversus illum), alii vero etiam homines seditionis populi, præterea qui tunc gerebat patriarchatum, Caenaterum Basiliū, virum studiosum, qui cum se daret occasio colloqui poterat juxta quod ab eo exigebatur (qui magno Theodosio, in sancta integritate relicto, successerat, quem Andronicus volebat et, ut emendetur phrasis, qui volebat Andronicum; fortiter navigantes, ut sibi invicem consimiles juxta dispositionem morum utque con-